АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2020 г.                                         с. Лазо                                                           №431

О принятии на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении

В соответствии с Законом Российской Федерации от 18 октября 1991 года

№   1761-1 «О реабилитации жертв политических репрессий», с пунктом 2 статьи 2,

статьей 5 Закона Приморского края от 04 августа 2011 № 790-КЗ «Об обеспечении

жилыми помещениями реабилитированных лиц, утративших жилые помещения в

связи с политическими репрессиями, и членов их семей в случае возвращения на

прежнее  место  жительства  в  Поморском крае»,  на  основании пункта  5  части 2

статьи 7 Закона Приморского края от 11 ноября 2005 года  №297-КЗ «О порядке

ведения органами местного  самоуправления  Приморского  края  учета  граждан в

качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях,  предоставляемых  по  договорам

социального  найма»,  на  основании  заявления  гражданки  Ким  Светланы

Васильевны от 22.07.2020, определением Лазовского районного суда Приморского

края от 26 июня 2020 года по материалу №89(вх.№1170 от 22.06.2020), решением

Лазовского районного суда от 01 сентября 2005 года по делу 2-75/05, справки о

реабилитации  №3/6-К-320  от  02  ноября  2005  года,  выданной  Управлением

внутренних дел Приморского края.

 ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.  Принять  в  качестве  нуждающейся  в  жилом  помещении  по  категории  «иные

категории граждан в соответствии с действующим законодательством»:

      Ким Светлану Васильевну 28.01.1949 года рождения, проживающую по адресу:

с. Лазо, Школьный переулок, д.29, кв.1.

2.  Начальнику  управления  делами  администрации  Лазовского  муниципального

района   Соляник А.В. обеспечить размещение настоящего постановления на сайте

администрации Лазовского муниципального района.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского муниципального района                                Ю.А. Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ